
Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ

 CÂMARA DE SANTANA DO SERIDÓ 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220003       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DPN03/2022-CMSS

CONTRATANTE........: CÂMARA DE SANTANA DO SERIDÓ

CONTRATADA(O).....: EDJANI C. DE SOUZA

OBJETO......................: SERVIÇO DE EMPREITADA NO REBOCO DE 300 METROS QUADRADOS DE 
PAREDE, ASSENTAMENTO DE 200 METROS QUADRADOS DE CERÂMICA, INSTALAÇÃO DE FIAÇÃO 
ELÉTRICA TRIFÁSICA COM 150 METROS DE COMPRIMENTO E COM 20 PONTOS DE LUZ, TOMADAS E 
INTERRUPTORES, EMADEIRAMENTO E CORBETURA DE TELHADO MEDINDO 50 METROS 
QUADRADOS, ASSENTAMENTO DE 4 PORTAS DE 1 * 2,20 METROS E 4 JANELAS DE 1*1 METRO

VALOR TOTAL................: R$ 8.000,00 (oito mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das Ativid. da 
Câm. Municipal , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento 
3.3.90.36.99, no valor de R$ 8.000,00

VIGÊNCIA...................: 03 de Fevereiro de 2022 a 28 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 03 de Fevereiro de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AVENIDA ZEZÉ APRIGIO,177,CERNTRO, SANTANA DO SERID


